
www.norma-online.cz

od pondělí 9. června
do neděle 15. června

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 24/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 
CENOVÁ 

BOMBA 
BOMBA TÝDNE

TÝDNE

119,90
super cenasuper cena

69,90
super cenasuper cena

RIBORIBO
Uzené Uzené 
maso maso 
kostičkykostičky
500 g  500 g  
(100 g  (100 g  
13,98)13,98)

Čerstvá vejceČerstvá vejce
velikost Mvelikost M
10 ks10 ks

Chipsy 
různé druhy 

a gramážea gramáže

34,90
super cenasuper cena

Luncheon meatLuncheon meat
200 g  (100 g  19,95)200 g  (100 g  19,95)

Štýrská / Šunková 
klobása

300 g  300 g  
(100 g  18,30)(100 g  18,30)

54,90
super cenasuper cena

Americké lívanceAmerické lívance
10 × 25 g  (100 g  15,96)10 × 25 g  (100 g  15,96)

ParthenonParthenon
PremiumPremium
0,7 l  0,7 l  
(1 l  357,00) (1 l  357,00) 
40 % 40 % 
alkoholualkoholu

Paštika pro kočkyPaštika pro kočky
100 g 100 g 

různé druhyrůzné druhy

RebelRebel
LežákLežák
0,5 l  (1 l  19,80)0,5 l  (1 l  19,80)
světlýsvětlý
záloha na lahev záloha na lahev 
3 Kč3 Kč

249,90
super cenasuper cena

 5,90
super cenasuper cena

ActimelActimel
Jahoda-borůvkaJahoda-borůvka
12 × 100 g  (100 g  9,99)12 × 100 g  (100 g  9,99)

Whiskas Whiskas 
KapsičkyKapsičky
 40 × 85 g  (100 g  10,29) 40 × 85 g  (100 g  10,29)
 různé druhy různé druhy

3,4 kg

ilustrační ilustrační 
fotofoto

349,90
super cenasuper cena

Pepsi / MirindaPepsi / Mirinda
2,25 l  2,25 l  (1 l  11,96) (1 l  11,96) 
PETPET

Med květovýMed květový
900 g  (100 g  11,10)900 g  (100 g  11,10)

99,90
144,90

levnější olevnější o 31%31% ilustrační ilustrační 
fotofoto

DZ KlatovyDZ Klatovy
Kuřecí uzená stehnaKuřecí uzená stehna
340 g  (100 g  9,38)340 g  (100 g  9,38)

31,90
41,90

levnější olevnější o 24%24%

74,90
129,90

levnější olevnější o 42%42%

Velvet  Velvet  
Kuchyňská utěrka TurboKuchyňská utěrka Turbo
340 útržků 3vrstvá340 útržků 3vrstvá

ží č é

79,90
super cenasuper cena

CvikovCvikov
Klíč 12˚Klíč 12˚
1,5 l  (1 l  53,27)1,5 l  (1 l  53,27)
řemeslné pivořemeslné pivo

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Šunka lososováŠunka lososová
jemně uzená

290 g  
(100 g  
41,34)
krájená

jj
22
((1((1
4444
kk

119,90
super cenasuper cena

39,90
super cena

39,90
super cenasuper cena

26,90
super cenasuper cena

12. 6. 2025 v 12. 6. 2025 v 77.00 hod.00 hod

OTEVÍRÁME PRO VÁS

NOVOU MEGA NOVOU MEGA 

PRODEJNU V PRAZEPRODEJNU V PRAZE

Sedlářova / Polaneckého ul., 197 00 Praha – Kbely

47,90
67,90

levnější o
levnější o 29%29%

 9,90
super cena

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

ŠŠtŠtýýr kkskááá /// ŠŠŠŠuŠu kkknknknkovovovovááááááááŠŠtŠtýýr kkskááá /// ŠŠŠŠuŠu kknknknkovovovováááááááá
kl bákl bá

supep r cesupep r ce

aa
CENY MĚSÍCE

ČERVEN

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

uhyuhy

Vážení zákazníci, Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno 

7 – 217 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

ChipsyChipsy

větštšinina našvětšina navěětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCECENY MĚSÍCE
ČERVENČERVEN

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

NORMA24_s1.indd   1NORMA24_s1.indd   1 27.05.2025   13:2727.05.2025   13:27



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Vše pro Vás a domácnost   –   za skvělé cenyVše pro Vás a domácnost   –   

129,90*
cena za sadu

Kuchyňský textil 
„Sheepworld“

• vyrobeno ze 100% bavlny
Chňapky, 2dílná sada 
á cca 17 × 28 cm
Chňapky na hrnce, 
2dílná sada 
á cca 16 × 25 cm
Kuchyňské froté 
utěrky, 2dílná sada 
á cca 40 × 60 cm
Utěrky, 2dílná sada 
á cca 50 × 70 cm 

Kuřecí šunka Kuřecí šunka 
zauzenázauzená
• 200 g  (100 g  22,45)• 200 g  (100 g  22,45)

44,90
49,90

levnější o  10 %10 %

DanoneDanone
KostíciKostíci
•  107/109 g  (100 g  15,79/15,50)•  107/109 g  (100 g  15,79/15,50)
•  oblíbený dětský jogurt •  oblíbený dětský jogurt 
•  různé druhyůzůzůznénéné drudrudruhyhyhyhyyůzné druhy

16,90
21,90

levnější o
levnější o  23 %23 %

OlmaOlma
Míša Míša 
Tvarohový mlsTvarohový mls
•  130 g  (100 g  14,54) •  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé •  různé 

druhydruhy

18,90
22,90

levnější o
levnější o  17 %17 %

Bobík family XXLBobík family XXL
• 225• 225 g  (100 g  13,29)  g  (100 g  13,29) 

29,90
super cena
super cena

HERMÍNHERMÍN
• 100 g
• • krájený

39,90
super cena

Böklunder Böklunder 
Pochoutka v aspiku Pochoutka v aspiku 
• 200 g  (100 g  29,95) 200 g  (100 g  29,95) • různé druhyrůzné druhy

59,90
super cena

Grilovací párečky Grilovací párečky 
GYROSGYROS
•  200 g  (100 g  22,45)

Dezert z podmáslí Dezert z podmáslí 
•  •  200 g  (100 g  7,45)200 g  (100 g  7,45) • různé druhyrůzné druhy

Turistický salámTuristický salám
• 500• 500 g  (100 g  17,98) g  (100 g  17,98)

14,90
super cena
super cena

ilustrační fotoilustrační foto

89,90
super cena

g ggg g

44,90
super cena

OlmaOlma
Florian smetanovýFlorian smetanový
•  150 g  (100 g  9,93) •  8 % tuku •  150 g  (100 g  9,93) •  8 % tuku 
•  různé druhy•  různé druhy

14,90
17,90

levnější o
levnější o  17 %17 %

Nože Slant
• velmi ostrá čepel a ergonomická 
rukojeť pro maximální účinek a bezpečné užití 
• neovlivňuje vůni a chuť krájených potravin 
• barva stříbrná/černá

  Sluchátka   Reproduktor,
powerbanka

299,90*
cena za provedení od

TWS sluchátka, 
Bluetooth 5.0
•  přehrávání až 7 h
•  nabíjení: Micro-USB 

(součást balení)
• barva: černá a bílá
•  příslušenství: nabíjecí 

kabel, 3 velikosti 
silikonových nástavců

499,90

cena za provedení od

Dětská bezdrátová sluchátka
• doba přehrávání až 7 h
•  inteligentní limit hlasitosti 

(nepřekročí 85 dB)
•  nabíjení: Micro-USB (součást balení)
399,90

TWS sluchátka do uší
299,90

  Hrnce z litého hliníku se skleněnou 
pokličkou nebo Pánve s vysokým 
okrajem „Homer“

• optimální vodivost tepla až po okraj • pánve odolné vůči teplotám do 150 °C, 
včetně rukojeti s měkkým úchopem • hrnce odolné vůči teplotám do 240 °C 
(se skleněnou pokličkou až do 180 °C) • hrnce s úchyty se silikonem

vysoce kvalitní 
nepřilnavý povrch

odolný proti poškrábání
449,90*

cena za provedení od

*
pánev Ø cca 20 cm  449,90
hrnec Ø cca 20 cm  499,90
pánev Ø cca 24 cm  499,90
hrnec Ø cca 24 cm  599,90
pánev Ø cca 28 cm  649,90

extra 
vysoký 
okraj

s robustní vrstvou 
v granitovém vzhledu

vhodné na
indukci

vhodné na
indukci

  Nerezové hrnce „Timaru“
•  žáruvzdorná a nárazuvzdorná skleněná poklička 

(kromě Rendlíku a Hrnce na mléko)
•  odolné teplotám do 240 °C (s pokličkou 180 °C)

ucha ze studeného kovu, 
odvádějí teplo

Hrnec 
na mléko
Ø cca 14 cm

Hrnec na pečení
Ø cca 12/14/16 cm

Rendlík
Ø cca 16 cm

ámm dodo 24240 0 C ((s ppokličk

Hrnec na maso
Ø cca 12/14/16 cm

229,90*
cena za provedení

s energeticky úsporným 
pouzdrovým dnem

Plastové dózy, sada 3 ks
s 4bodovým klipovým uzávěrem

• 100% vzducho a vodotěsné• 1100%00%% vzvzvzducduch

EU

179,90*
cena za sadu

modrá aqua

 -25 °C   +95 °C

k dispozici v různých rozměrech 
cca 550 – 2100 ml

smaragdová

lesní zelená

 Plastové skladovací dózy, 
různé sady

• z robustního plastu • s průhledným nebo barevným víkem

79,90*
cena za sadu

EU

5dílná sada
á 0,5 l

víkkemememm

4dílná sada
á 1 l

zz rorororoobusbusbusbusbustnítnítnítníhohoho ho o plaplaplaplpppp stu • s p

5dílná sada
3× 0,9 l a 2× 1,3 l

4dílná sada
á 0,9 l

2dílná sada
á 0,5 l3dílná sada

á 0,25 l

 Pomocníci do kuchyně, 
na gril

Brousek na nože 3v1 
199,90

Sada servírovacích 
misek 4 ks, bambus  
329,90

Prkénko Bamboo
s kleštěmi, 
30 x 22 cm  
229,90

Prkénko Bamboo
s ostřičem
169,90

P kéP ké k B b

Grilovací pinzeta BBQ, 
sada 2 ks, á 30 cm
169,90

179,90*
cena za provedení od

  Servírovací/krájecí nádobí 
z akáciového dřeva

49,90*
cena za provedení od

Nůž plátkovací 20 cm  79,90

Nůž kuchařský 20 cm  89,90

Nůž univerzální 15 cm  54,90

Nůž na chleba 20 cm  79,90

Nůž loupací 9 cm  49,90

Miska
cca 15 × 8 cm
199,90

Krájecí 
prkénko
cca 38 × 
30 × 2 cm
199,90

éhohoooooo ddddddřeřeřeřeřeřeeevavavavavavaaa
Krájecí prkénko kulaté
cca 41 × 32 × 1,5 cm
nebo oválné
cca 31 × 40 × 1,5 cm
199,90

cena za provedení od
K

Servírovací podnos oválný
cca 38 × 21 × 1,5 cm
179,90

zz z z akakakakácácá iovééhhohohohoooo
KK
cc
nn
cc
1

Servírovací podnos
cca 28 × 19 × 3 cm
nebo cca 24,7 × 24,7 × 2 cm
179,90

bavlny
da

 

cenacena za sadud

169,90*
cena za provedení/sadu od

1199,90*
cena za provedení

 DAB rádio DR300
s barevným displejem
• DAB+/FM rádio •  Bluetooth® pro bezdrátový přenos hudby
• 2,4“ (6,1 cm) barevný displej • výstupní výkon RMS 2 W
• tlačítka pro přímý výběr kanálů 
• možnost provozu na baterie nebo ze sítě

testována kvalita

kontrola výroby
materiálová 
bezpečnost

ID 0235004941ID 0235004941ID 023500494D 023500494D 02350049D 0235004941D 023500494102350049453500494941ID 023500494D 0235004945004944994123 4900494D 023500

p weerbrbanankaka
Reproduktor SSS 1400
•  voděodolný, IPX6, 

z odolné tkaniny 
•  max. výkon 5 W
•  rádio FM PLL 
•  přehrávání až 25 h/

nabíjení přes USB-C 
max 4 h

•  hmotnost 200 g  
499,90

499,90*
cena za provedení od

NOVINKA

(bez obsahu)(bez obsahu)

NOVINKA

NOVINKA

d í d

Bezdrátová powerbanka 
5000 mAh
•  bezdrátové nabíjení 

15 W, vstup/výstup 
USB C

•  ideální pro cestování 
a pohotovostní použití

• hmotnost 148 g
599,90

NOVINKA

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ; Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.);

NORMA24_s2-3.indd   2NORMA24_s2-3.indd   2 27.05.2025   13:2927.05.2025   13:29



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

269,90*
cena za pár

z extra lehkého phylonu

dámskédámské
světle modrá/ 
více barev

dámskédámské
růžová/
více barev

pánské
šedá/modrá
pápá
šš dš dš dšeddšedšedšedddš dšedšedšeddšedšešedšedšeedšedšede

ánsáns
ddddddddddddddá/ááá/á/áá/á/á/á///á/á/á/á/

skéské
//m/m//m/m/m///m/mm/mmmm ddddddodrddodrodrodrdodrodrodrdodrodrodroodrodro áááááááááááááááááááááá

Vše pro Vás a domácnost   –   za skvělé ceny  za skvělé ceny

139,90
super cena

169,90

®  Extra měkký koberec 
„Fake Rabbit“

cca 60 × 120 cm
• vhodný na podlahové topení 
• pratelný do 30 °C 
• 100% polyester

349,90*
cena za provedení

vrchní strana ve 
vzhledu plyšové měkké 
kožešiny, spodní strana 
v semišovém vzhledu

® Pomůcky pro péči o textil
některé s praktickou skladovací síťkou

79,90*
cena za provedení/sadu

® Běhoun „Toronto“ 
cca 57 × 120 cm
nebo Předložka „Toronto“ 
cca 40 × 60 cm
• robustní a odolný materiál

  Odrážedlo Duolet, 
hnědá / modrá

• rozměr: 58 × 27 × 40 cm 
• hmotnost: 1,5 kg 
• kola: 7 palců, TPU pěna • nosnost: 20 kg 
• doporučený věk: 1,5+ 
• výška sedla: 27 cm 
• materiál rámu: plast

EU

Předložka  
54,90
Běhoun  
129,90

54,90*
cena za provedení od

Nitrilové rukavice
balení 100 ks
• odolné vůči olejům a tukům • bez obsahu pudru
• velikosti S – XL

149,90*
cena za 100 ks bíláčerná

modrá růžová

Vepřová šunka Vepřová šunka 
výběrová výběrová 
• 100 g• 100 g

19,90
22,90

levnější o  13 %13 %

  Smetana   Smetana 
ke šlehání ke šlehání 

•  200 g  (100 g  14,95) •  200 g  (100 g  14,95) 
•  33%•  33%

29,90
39,90

levnější o
levnější o  25 %25 %

PerlaPerla
S příchutí S příchutí 
farmářského máslafarmářského másla
• 450 g  (100 g  9,98)

44,90
54,90

levnější o
levnější o  18 %18 %

KrajankaKrajanka
Moje chvilka / Moje chvilka / 
Krémová Krémová 
zakysaná smetanazakysaná smetana
•  130 g  (100 g  11,46) •  různé druhy•  130 g  (100 g  11,46) •  různé druhy

14,90
17,90

levnější o
levnější o  17 %17 %

Lasagne  Lasagne  
BologneseBolognese

• 400 g  (100 g  14,48)• 400 g  (100 g  14,48)

LahodnéLahodné
•  •  200 g  (100 g  17,45)200 g  (100 g  17,45)

MadetaMadeta
Eidam plátky Eidam plátky 
PROTEINPROTEIN
•  1•  100 g00 g

34,90
super cena
super cena29,90

super cena
super cena

Hamé  Hamé  
Moravský vrabec Moravský vrabec 
se zelím a housk. knedlíkyse zelím a housk. knedlíky
• 450 g  (100 g  15,53)• 450 g  (100 g  15,53)

69,90
super cena

AbelenAbelen
The great BurgerThe great Burger
• 190/210• 190/210 g  (100 g  36,79/33,29) g  (100 g  36,79/33,29)
•  různé druhy•  různé druhy

69,90
super cena 57,90

super cena

MorlinyMorliny
Hamburger Hamburger 
drůbežídrůbeží
• 250 g  (100 g  9,96)g ggg g

24,90
super cena

Bazénové 
příslušenství, různé

79,90*
cena za provedení od

Síťka BCH na nečistoty 
hladinová s nástavcem  
139,90

Plovoucí 
dávkovač 
tablet 
velký  
169,90

Teploměr 
se zvířátkem  
129,90

Teploměr 
do bazénu  
109,90

Plovoucí dávkovač 
tablet malý  79,90

Síťka BCH na nečistoty 
dnová s nástavcem  
169,90

Nerezový stojací 
cedník

2 rozměry – Ø cca 20 nebo 26 cm 
• se stabilními úchyty a základnou 

299,90*
cena za provedení/sadu

®
  Koše v ratanovém 
vzhledu s dřevěným 
víkem

• z robustního plastu
• v černé nebo bílé

Pánské šortky
•  praktické vsazené kapsy
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

dámské

námořnická 
modrá/zelená světle šedá/ růžová

černá

pánské

249,90*
cena za pár

modrá

šedáš dá

  Pantofl e s tvarovanou 
stélkou
dámské a pánské

• snadno udržovatelný, odolný svrchní materiál
• lehká EVA podešev • dámské ve velikostech 38 – 41
• pánské ve velikostech 41 – 45

g
+

799,90*
cena za provedení

antracitová

šedábéžová

Předložka k dostání 
také v barvách:

  odolné vůči virům dle normy EN ISO 374-5:2016
  ochrana před chemikáliemi

kvalitní zpracování:
✔  polstrovaná stélka 

z hovězího semiše
✔  anatomicky tvarovaná 

stélka s integrovanou 
tlumicí výplní v oblasti paty

u 
NOVÉ
BARVY

PRAVÁ
KŮŽE

námořnická 
modrá

antracitová

černá

edení/sadu

exti
adovacvací sí síťkíťkou

Velké kolíčky,
sada 12 ks

Prací síťky, 
sada 4 ks

Míčky proti 
žmolkům,
sada 6 ks

XXL kolíčky, 
sada 4 ks

Míčky 
do sušičky,
sada 3 ks

šedáslonová 
kost

písková

Velký koš
cca 39 x 28 x 19 cm

Malý koš, sada 2 ks
á cca 20 x 14 x 10,5 cm

NOVINKA

černá

bílá

269,90*
cena za provedení

pánsképánské
černá/limetková/
zelená

NOVINKA

NOVINKA
NO

  Phylonové pantofl e „Maui“
• pohodlná EVA stélka • mírně profi lovaná phylonová podešev 
• pratelné při 30 °C • velikosti 38/39 – 44/45

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 9. od pondělí 9. červnačervna
do neděle 15.do neděle 15. červnačervna

ezový st jezový stojacíííííícící 
ník

CENOVÁ 
CENOVÁ BOMBA 

BOMBA TÝDNE
TÝDNE

Praha: Praha 8 – Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Kbely, Sedlářova / Polaneckého ul.  
(7 – 21 hod.) P ; Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA24_s2-3.indd   3NORMA24_s2-3.indd   3 27.05.2025   13:3127.05.2025   13:31



38 h

Corvus
Tokaji Furmint 
•  0,75 l  (1 l  106,53)
•  bílé víno polosladké 

původem z Maďarska

Litovel 
Nealko
ochucené 
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
•  plech
• různé druhy

Minera
Kalciová
•  1,5 l  (1 l  6,60)
•  jemně perlivá 

79,90super cena

Švýcarka s mákem 
a povidly 
• 240 g  (100 g  16,63)

39,90super cena

Korunní 
s příchutí 
červený 
pomeranč
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Kávová zrna / Likérová zrna
• 160 g  (100 g  43,69)

Bona Vita  
Puff Mais XXL 
• 150 g  (100 g  33,27)

69,90super cena

49,90super cena

Baileys 
Dortíky
•  5 × 39 g  (100 g  30,72)

Goldfein
Kokosové / Čokoládové / 
Punčové kostky
• 270 g  (100 g  16,63)

44,90super cena

59,90
super cena

Náhlík & Náhlík
Tradiční domácí polévky
•  650 g  (100 g  9,22) •  různé druhy

Nawarra
Pěnové pusinky v kyblíku
•  450 g  (100 g  22,20)

99,90
super cena

Pom-Bär 
Multipack
Originál /
Kečup 
•  různé druhy 

a gramáže

39,90
super cena

8×

Hadry na úklid  
•  různé druhy

49,90
super cena 329,90

super cena 249,90
super cena349,90

super cena

249,90
super cena

Toptil 
Duo 
Caps 
Uni / color
• 50 ks
• na praní

Savo 
WC čistič
Turbo / 
Oceán / 
Citron
•  700 ml  

(1 l  71,29)

49,90
super cena

Tablety 
Kombi 
Maxi 
do bazénu 
3v1
•  1 kg

Granulát 
chlorový 
šok
•  1 kg

Tablety Multi 
Maxi 5v1 
do bazénu
•  1 kg

Štýrský 
dýňovo-řepkový 
olej
• 500 ml  (1 l  339,80)
•  vhodný 

k přípravě salátů

169,90super cena

Maretti
Bruschette
•  70 g  

(100 g  24,14)
•  různé druhy

16,90super cena

Losos kousky fi letů v omáčce
•  170/85 g  (100 g  29,35/58,71)
•  různé druhy

Happy Frucht 
Španělské 
olivy 
zelené s paprikou
•  140/85 g  

(100 g  19,93/32,82)
• sklo 
černé bez pecky 
•  140/70 g  

(100 g  19,93/39,86)
• sklo

49,90super cena

Oplatky 
Brynzové / Kmínové / Sýrové 
• 50 g  (100 g  29,80)g , )(g (g ( ggg ( g , )

14,90super cena

Pytle na odpadky
• 240 l •  20 ks • extra pevné

Fino 
Pytle na odpad 
s uchy a vůní
• 60 l/60 ks

Zamrazovací sáčky XXL
se zipem

•  1 / 3 / 5 l – 40/30/20 ks

39,90
super cena99,90

super cena149,90
super cena

59,90
super cena

Vobro 
Pralinky
•  800 g  

(100 g  
23,74)

•  různé 
druhy

189,90
super cena

Templářské 
sklepy
Ryzlink 
rýnský / 
Ryzlink 
vlašský
•  0,75 l  

(1 l  119,87)
• bílé víno suché

kk

éé

kéké

89,90super cena

JEMČA
Funkční čaje
• různé druhy a gramážegyy gy ggyy g

19,90super cena

27,90super cena

 9,90super cena

17,90super cena

4×

38 h

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Oslavme den otců   

NORMA24_s4-5.indd   4 27.05.2025   13:55



149,90
super cena

cena od

Prima rolky 
třešeň / meruňka / malina / jahoda
• 240 g  (100 g  16,63)
• čajové pečivo

39,90super cena

Bohemia 
Z Pece tyčinky
Bramborové / Sýrové
•  160 g  

(100 g  
18,69)

Teekanne 
Earl Grey / 
English Breakfest 
•  165/175 g  (100 g  60,55/57,09)

29,90super cena

Power 
Beast
Energy 
drink
•  250 ml  

(1 l  27,60)
• Tropic

Oplatky s krémem
lískooříškové / kakaové
• 45 g  (100 g  15,33)

6,90
super cena

Velvet Excellent
Toaletní papír
•  24 ks •  3vrstvý

169,90
super cena

Weißer Riese  
Prací prášek 
• 4,5 kg  (100 g  9,55)  
•  90 pracích 

dávek 
•  různé 

druhy

4,5 kg

429,90
super cena

Panasonic 
Baterie
• 10 ks • AA, AAA

Bellinda
Hygienické 
kalhotky
•  různé druhy 

a velikosti 

Kuchyňský zapalovač GH 31
• různé barvy

109,90
super cena129,90

super cena 29,90
super cena149,90

super cena

Barevné mikrofázové 
houbičky 

•  2/4 ks

Mirkofázové utěrky 
•  8 ks

69,90
super cena

Nivea
Creme / Soft
•  375/400 ml  (1 l  426,40/374,75/424,75) 
•  různé druhy

299,90
super cena

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

K h ň kýK h ň ký

49,90
super cena

Keratin 
Classic
Šampón /
kondicionér
• 300 ml  (1 l  166,33)
•  pomáhá snižovat 

krepatění vlasů, 
vlasy zanechává 
jemné a hedvábné

Projasňovač 
vody
•  1 l

Cook!
Kuchyňské bylinky
•  různé druhy a gramáže

39,90super cena

Papa Baker
Kyselina 
citronová
•  300 g  

(100 g  9,97)

NONGSHIM
Shin Ramyun instantní nudle  
•  120 g  (100 g  33,25) • různé druhy

 9,90super cena

Nestea
Ice Tea
•  0,33 l  

(1 l  45,15)
•  plech
• různé druhy

21,90super cena

Druid
Extra 
jemné 
chlebíčky
•  65 g  

(100 g  33,69)
•  různé druhy

Snack IT 
Kabanos 
Exclusive 
•  50 g  

(100 g  51,80)
• různé druhy

25,90super cena

Don Peppe
Jahodové knedlíky
• 600 g  (100 g  11,65)

Dr. Oetker
Ristorante 
Margherita 
• 340 g  (100 g  14,68)

69,90super cena

49,90super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

6,90
super cena

g gg g

39,90super cena

29,90
super cena

CENA

SUPER

100 g 
VYROBENO ZE 

152 g
MASA

14,90super cena

, )g ( g ,(g ( g , , )g ggg g

139,90super cena

CENA

SUPERUUUUPPPPEE

Mogu Mogu  
Nápoje  
•  320 ml  

(1 l  
30,94) 

•  různé 
druhy

RÖSTfein
MOCCA FIX Gold 
•  500 g  (100 g  27,98)
•  mletá 

káva

OwoLowo 
Ovocné pyré 
• 200 g  (100 g  12,45) 
•  různé druhy

24,90super cena

houbičkyhoubičky
ksks

ss

4×

2×

69,90
super cena

99,90super cena

100
sáčků

89,90
super cena

Dr. Beckmann
Kartáč 
na fl eky / 
WC pěna
•  různé druhy

a gramáže

Omo 
Prací gel 
na bílé / 
barevné prádlo
• 5 l  (1 l  59,98)
•  100 pracích 

dávek

299,90
super cena

  a kosmetiky za výhodné ceny

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 9. června
do neděle 15. června  za skvělé ceny 

NORMA24_s4-5.indd   5 27.05.2025   14:01



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

R. Jeelííneekk
Moravská 
Švestka 
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  38 % 

alkoholu

159,90
 super cena

Deespperradoos
Original
•  0,5 l 

(1 l  45,80)
•  pivo 

s příchutí 
tequily

•  plech

Pediigreee
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Valtickké
poodzzemmí
Rulandské 
šedé
•  0,75 l  

(1 l  159,87)
• pozdní sběr 
•  bílé víno 

polosuché

119,90
149,90

levnější o 20 %

Dittricchššteejnnskké 
sklleppy
Vína
•  0,75 l  

(1 l  106,53) 
•  bílé 

a červené 
víno 
polosuché

•  různé druhy

79,90
 super cena

Haabánnsskéé
skkleepyy
Suchá vína
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  různé druhy

79,90
119,90

levnější o 33 %
Graf Arrtoos
Ovocné 
perlivé víno
• 0,75 l  (1 l  66,53)
• různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

55

Lišáácckké 
jaablkkoo
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
• cider
•  plech

17,90
 super cena

Carllier 
Belgický Soft nougat
•  100 g
•  různé druhy

Donut 
s polevou
•  56 g  

(100 g  19,46)
•  různé druhy

uu

))
různé druhyrůzné druhy

10,90
13,90

levnější o 22 %

13,90
16,90

levnější o 18 %

7dayys
Croissant
Lískooříškkový
•  60 g  (100 g  19,83)

11,90
18,90

levnější o 37 %

Maaggneessiaa
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  přírodní 

minerální 
voda

Maatttonni
s příchutí 
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

yy

15,90
 super cena

14,90
 super cena

Poděěbrraddka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Juppí
Sirup 
s příchutí
•  3 l  

(1 l  46,63)
•  různé druhy

139,90
 super cena

Cuukrsstoopp
Zlaté 
slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pppp

8)8)

139,90
 super cena

Vital snaack   Chipsy
Čočka sůl / CCizrna sůl / Sweeet CChilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

Royyall Crrowwnn 
Cola / No sugar
•  0,5 l  

(1 l  
45,80)

22,90
 super cena

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

Koofoolla
Original
•  0,33 l  

(1 l  45,15)
•  plech

Orreeo
Mražený 
krém
•  90 ml  

(100 ml  
38,78)

34,90
42,90

levnější o 19 %

Linddt
Švýcarská čokoláda
•  300 g  (100 g  46,63)

Pieddmoontt
Oplatkové trubičky
•  160 g  

(100 g  
11,19) 

•  různé 
druhy

17,90
 super cena

Hammé
Májka
• 48 g  (100 g  31,04)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Naše Byšická 
polévka 

•  různé druhy a gramáže

24,90
29,90

levnější o 17 %

Reepuubblicca
Mojito
Miilhilll´s 
Strawberry 
Gin & Tonic
•  0,25 l  

(1 l  139,60)
•  6 %

Kinderr  
Mléčný řez
• 28 g  (100 g  35,36)

 9,90
14,90

levnější o 34 %

Toaletní papír 
parfémovaný
•  8 + 2 ks 200 útržků 
•  2vrstvý

ilustrační foto

54,90
69,90

levnější o 21 %

Lobkkowwiczz 
Premium 
•  0,5 l  

(1 l  27,80)
•  světlý ležák
•  plech

34,90
 super cena

22,90
 super cena

Heninngeer
Grüner 
Veltliner 
•  0,75 l  (1 l  66,53)
•  bílé víno suché 

z Rakouska

49,90
84,90

levnější o 41 %

CENA

SUPER

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

139,90
 super cena

14,90
 super cena

39,90
 super cena

p cenaacenaa%%%%%%%%25%%25%%% %%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%% %%%%%%%%%%1%%%%2112 %21%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 9. června
do neděle 15. června

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Rolka**
tvaroh-višeň

• 90 g  (100 g  21,00)

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

18,90
super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA24_s6.indd   6 27.05.2025   14:06



Ilustrační foto

89,90
109,90

levnější o18%

Kuřecí křídla
 600 g  (100 g  7,48)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

59,90
69,90

levnější o14%

g gg g

44,90
54,90

levnější o18%

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80)
plech

17,90
22,90

levnější o22%

Milko
Tvaroh polotučný
250 g  (100 g  7,16) 

Utopenci
670 g  (100 g  10,43)

Vivil 
Bonbóny bez cukru
120 g  (100 g  33,25)
různé druhy

69,90
94,90

levnější o26%39,90
49,90

levnější o20%

Sójová 
omáčka 
250 ml  
(1 l  159,60)

Asijské 
omáčky
450 ml  
(1 l  
77,56)
různé 
druhy

39,90
49,90

levnější o20%

Banánky v čokoládě
300 g  (100 g  19,97)

Kapitan Navy
Kořeněné sledě
500 g  (100 g  17,98)

Multitec 
Zatahovací sáčky na odpad 
50 l, 20 ks

14,90
29,90

levnější o50%

Crunchy Müsli  
600 g  (100 g  10,82) 

různé druhy

64,90
77,90

levnější o17%

Smetanové 
dorty

750/800 g  (100 g  18,65/17,49)
různé druhy

139,90
169,90

levnější o18%

Univerzální 
vlhčené ubrousky

80 ks  (cena za 1 ks  0,37)

29,90
39,90

levnější o25%

34,90
39,90

levnější o13%

venkovní rostlina

99,90
super cena

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
3.

 6
.

Levandule 
6 pack  
mrazuvzdorná 
venkovní
výška 
cca 10 – 15 cm

12,90
super cena

22,90
super cena

Chupa Chups
XXL Lízátko 
Classic
29 g  (100 g  34,14)

9,90
13,90

levnější o29%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 12. června
do neděle 15. června

Kuřecí křídlaKuřecí křídla
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA24_s7.indd   7 27.05.2025   14:10



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Sleďové fi lety 
v krémové omáčce

200 g  (100 g  14,95)
různé druhy

Delikatesní hořčice
250 ml  (1 l  59,60)

Sirupy 
0,7 l  (1 l  57,00)
různé druhy
PET

29,90
39,90

levnější o25%14,90
19,90

levnější o25%

00

Mléčný 
kávový nápoj
1 l různé druhy

BIO Ovocné řezy
5 × 30 g  (100 g  39,93) 

59,90
79,90

levnější o25%

900

99,90
129,90

levnější o23%

  Chilské 
sušené švestky

500 g  (100 g  19,98)

0090

44,90
54,90

levnější o18%

900

  Mango nedoslazované
100 g

  Směs ořechů 
a sušeného ovoce

300/500 g  
(100 g  26,63/15,98)

79,90
99,90

levnější o20%

0900

Snacky Smilies / 
Bacon Pep

různé druhy a gramáže

29,90
34,90

levnější o14%

0900

Asijská Wok 
hotová jídla

1 kg
různé druhy

99,90
115,90

levnější o14%

0

Obalovaná 
aljašská treska

600/800 g  (100 g  19,98/14,99)

119,90
149,90

levnější o20%

0

39,90
super cena 39,90

super cena

Goldthaler
Obstbrand
0,7 l  (1 l  285,57)
ovocná pálenka
38 % alkoholu

199,90
super cena

CENOVÁ BOMBA
OVO

Opravné spreje na auto, 
400 ml  (1 l = 199,80)

EU
119,90*
cena za provedení/sadu od

Sady vrtáků
Záruka 3 roky

XXL sprej péče 
o auto, 

750 ml  
(1 l = 133,20)

99,90*
cena za provedení

Japonské zahradní 
nářadí
čepele nebo listy z pevné, 
ručně kované oceli
•  rukojeti z FSC® certifi kovaného dřeva 

(FSC® N001587)
Záruka 3 roky

249,90*
cena za provedení

2

3

4

5

1

ZZárZárZZárZárZáZárZáZárZááá ukaukauka 3333 rokrokrokr yyyyyyyyyyyyyyy

1   Zahradní motyka

2   Ruční srp

3  Špičatá motyka

4  Krumpáč

5  Široká motyka

Umělý trávník
• kvalitní povrch • stabilizováno proti UV

• lze zastřihnout • voděodolný

Nůžky na květiny 
„York“ 199,90

•  čepel z kalené uhlíkové oceli, 
částečně s nepřilnavým 
povlakem

•  tělo nůžek vyrobeno 
z vysoce kvalitního plastu

•  ergonomické a protiskluzové 
rukojeti s měkkou vložkou

s drenážními 
nopky

cca 100 × 300 cm
(1 bm = 99,97)

Kovadlinové 
zahradnické 
nůžky  
cca 20,5 cm

Nůžky na květiny
cca 22 cm

 cca 200 × 300 cm 
(1 bm = 166,63) EU

79,90super cena

99,90

cena za 
provedení

299,90*
cca 100 × 300 cm

Hliníkový 
opravný 

lak
Základový 

lak
Lak na 
ráfky

Antikorozní 
základový 

lak
Vyplňující 

lak
Matný 
autolak

Hliníko-
zinkový lak

extra 
hustý 
vlas

Impregnace 
na kůži 

a polstrování
Univerzální 
čisticí sprej

Odstraňovač 
hmyzu

Lešticí 
sprej

Sprej 
na nerez

PTFE 
sprej

Sprej na 
palubní 

desku s vůní 
vanilky

499,90*
          cca 200 × 300 cm

Zahradní rukavice „Light“, 
5 párů 119,90
•  100% polyester •  lehké a bezešvé
•  odolný PU povlak 
•  velikosti S – XL

5 
párů

hh “ii hh “

Bypass 
nůžky
cca 21 cm

a bezeké a ešvé

NOVINKA

ové 
cké 

mmmm NOVINKA

áZárZárZárZárukakukaukauka 333 3 rokrokrokrokyyyyyy
Sada multifunkčních 
vrtáků, 4dílná
Ø 5, 6, 8, 10 mm

Sada diamantových 
násadek, 4dílná
Ø 5, 6, 8, 10 mm

k dispozici také: 
Sada diamantových vrtáků do 
dřeva, 5dílná; Sada HSS vrtáků, 
6dílná; Sada vrtáků do kamene, 
6dílná; Sada vrtáků do skla, 5dílná

k dispozici 
také: Sprej 
proti zápachu 
z kouře

NOVINKA

79,90*
cena za sadu

Čisticí a lešticí 
příslušenství 
k vrtačkám  
Záruka 3 roky

199,90*
cena za sadu

* Leštící sada 
na akušroubovák, 
5dílná

Čistící sada 
na akušroubovák, 
4dílná(bez šroubováku)

NOVINKA

p j pp j pp j p
o, o, 

NOVINKA

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 12. června
do neděle 15. června

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA24_s8.indd   8 27.05.2025   14:11


	NORMA24_s1
	NORMA24_s2
	NORMA24_s3
	NORMA24_s4
	NORMA24_s5
	NORMA24_s6
	NORMA24_s7
	NORMA24_s8



